
Муниципальный отдел образования 

администрации МО «Катангский район» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 21.12.2021г.                            с.Ербогачен                                 № 137 -Д 

 

Об итогах муниципального 

конкурса «Читай с нами!»  

 

На основании плана работы МОО на 2021-2022 учебный год, в рамках 

муниципального проекта «Формирование читательской грамотности у обучающихся МО 

«Катангский район». На основании решения жюри муниципального конкурса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Объявить победителями в номинации «Конкурс чтецов» 1-4 класс 

Б. Богдана, учащегося МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение «Театральная 

маска») 

В. Веронику, учащуюся МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение «Театральная 

маска») 

 

2. Объявить призерами в номинации «Конкурс чтецов» 1-4 класс 

В. Матвея, учащегося 4 А класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

И. Софию, учащуюся МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение «Театральная 

маска») 

К. Александра, учащегося 1 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

П. Никиту, учащегося 1 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

Р. Альвину, учащуюся МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение «Театральная 

маска») 

 

3. Объявить победителями в номинации «Конкурс чтецов» 5-8 класс 

Т. Елену, учащуюся МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение «Театральная 

маска») 

Ю. Станислава, учащегося 8 класса МКОУ СОШ с.Непа 

 

4. Объявить призерами в номинации «Конкурс чтецов» 5-8 класс 

Б. Кирилла, учащегося МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение «Театральная 

маска») 

В. Вадима, учащегося 7 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

К. Дарину, учащуюся 5 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

 

5. Объявить победителем в номинации «Конкурс чтецов» 9-11 класс 

Ю. Артема, учащегося 11 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

 

6. Объявить призерами в номинации «Конкурс чтецов» 9-11 класс 

В. Николая, учащегося 10 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

Ч. Яну, учащуюся 11 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

Х. Александра, учащегося 9 класса МКОУ СОШ с.Непа 

 

7. Объявить победителем в номинации «Конкурс на лучшую рекламу прочитанной книги. 

Плакат» 1-4 класс 

В. Каролину, учащуюся 2 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 



И. Дарью, учащуюся 4 класса МКОУ СОШ с.Непа 

Красноштанову Валерию, учащуюся 3 класса МКОУ СОШ с.Непа 

 

8. Объявить призерами в номинации «Конкурс на лучшую рекламу прочитанной книги. 

Плакат» 1-4 класс 

В. Константина, учащегося 3 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

И. Полину, учащуюся 2 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

И. Тамару, учащуюся 2 класса МКОУ СОШ с.Непа  

П. Никиту, учащегося 1 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

Ш. Анну, учащуюся 4 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

Ю. Елизавету, учащуюся 1 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

 

9. Объявить победителем в номинации «Конкурс на лучшую рекламу прочитанной книги. 

Буктрелер» 5-8 класс 

Группу учащихся МБОУ ДО Детской Школы Искусств (К. Елизавета, Т. Марьяна, 

Б.Милана, Р. Альвина, С. Карина, Ю. Лукьян, Л. Алина, С. Андрей). 

Ш. Илья, учащийся 4 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

 

10. Объявить призерами в номинации «Конкурс на лучшую рекламу прочитанной книги. 

Буктрейлер» 5-8 класс 

Группу учащихся 6Б класса МБОУ СОШ с.Ербогачен (М. Соня, К. Никита, М. Степан, С. 

Елена, Р.Татьяна, З. Анастасия, Ч. Екатерина, К.Виолетта) 

С. Алену, учащуюся 7 класса МКОУ СОШ с.Бур 

Б. Милану, учащуюся МБОУ ДО Детской Школы Искусств  

 

11. Объявить победителем в номинации «Конкурс на лучшую рекламу прочитанной 

книги. Буктрейлер» 9-11 класс 

Ю. Ксению, учащуюся 10 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

 

12. Объявить призером в номинации «Конкурс на лучшую рекламу прочитанной книги. 

Буктрейлер» 9-11 класс 

Ш. Матвея, учащегося 10 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

 

13. Объявить победителем в номинации «Конкурс на лучшую рекламу прочитанной 

книги. Лэпбук»  

Группу учащихся 1,3 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

 

14. Объявить призерами в номинации «Конкурс на лучшую рекламу прочитанной книги. 

Лэпбук» 

 Группу учащихся 7 класса МКОУ СОШ с.Преображенка (И. Василина, А. Вадим, Л. Егор, 

Ч. Илья). 

Л. Альбину, учащуюся 6 класса МКОУ СОШ с.Непа 

 

15. Объявить победителями в номинации «Конкурс литературных произведений» 

А. Вадима, учащегося 7 класса МКОУ СОШ с.Преображенка  

Ш. Егора, учащегося 9 класса МКОУ СОШ с.Бур 

Я. Екатерину, учащуюся 4 класса МКОУ СОШ с.Непа 

 

16. Объявить призерами в номинации «Конкурс литературных произведений» 

В. Константина, учащегося 3 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

Н. Ирину, учащуюся 5 класса МКОУ СОШ с.Бур 

О. Светлану, учащуюся 5 класса МКОУ СОШ с.Бур 



Ш. Софью, учащуюся 5 класса МКОУ СОШ с.Бур 

 

17. Отметить сертификатом «За участие в конкурсе» 

А. Арсения, учащегося 6 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

Б. Мирославу, учащуюся МБОУ ДО Детской Школы Искусств 

Б. Данила, учащегося 3А класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

Б. Евгению, учащуюся 5 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

Б. Дану, учащуюся МБОУ ДО Детской Школы Искусств, учащуюся 3 класса МБОУ СОШ 

с.Ербогачен 

Б. Полину, учащуюся 9А класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

В. Владиславу, учащуюся МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение «Театральная 

маска») 

В. Константина, учащегося 3 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

В. Арину, учащуюся МБОУ ДО Катангского ЦДО 

В. Варвару, учащуюся 2Б класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

Г. Михаила, учащегося МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение «Театральная 

маска») 

Г.Михаила, учащегося 1 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

Группу учащихся 6 класса МКОУ СОШ с.Преображенка (А. Арсений, Е. Татьяна, Б. Семён, 

Х. Леонид)  

Группу учащихся МБОУ ДО Детской Школы Искусств (Ц. Алина, Т. Серафима, Б.Милана, 

В. Вероника, С.Алина, Л. Арина, Б.Дана, Д. Светлана) 

Д. Веронику, учащуюся 3А класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

Д. Светлану, учащуюся МБОУ ДО Детской Школы Искусств 

Д. Карину, учащуюся 8 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

Е. Киру, учащуюся 9А класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

Е. Татьяну, учащуюся 6 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

З. Анастасию, учащуюся МБОУ ДО Катангского ЦДО 

И. Егора, учащегося 4Б класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

И. Веронику, учащуюся МБОУ ДО Детской Школы Искусств  

И. Андрея, учащегося 5 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

И. Веронику, учащуюся 6 класса МКОУ СОШ с.Непа 

И. Викторию, учащуюся 5 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

К. Таисию, учащуюся 9Б класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

К. Александру, воспитанницу интерната при МБОУ СОШ с.Ербогачен  

К. Киру, учащуюся 3 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

К. Надежду, учащуюся 9А класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

К. Ульяну, учащуюся МБОУ ДО Детской Школы Искусств  

К. Александра, учащегося 1 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

К. Яну, учащуюся 5 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

К.Елизавету, учащуюся 7 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

К. Злату, учащуюся 5 класса МКОУ СОШ с.Бур  

Л. Алину, учащуюся МБОУ ДО Детской Школы Искусств 

М. Марию, учащуюся МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение «Театральная 

маска») 

М. Александру, учащуюся 4Б класса МБОУ СОШ с.Ербогачен, учащуюся МБОУ ДО 

Детской Школы Искусств 

О. Семена, учащегося 5 класса МКОУ СОШ с.Бур 

О. Анастасию, учащуюся 8 класса МКОУ СОШ с.Бур 

О. Светлану, учащуюся 5 класса МКОУ СОШ с.Бур 

П. Степана, учащегося МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение «Театральная 

маска») 



П. Екатерину, учащуюся 9А класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

П. Егора, учащегося 7В класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

Р. Альвину, учащуюся МБОУ ДО Детской Школы Искусств 

С. Елизавету, учащуюся МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение «Театральная 

маска») 

С. Богдана, учащегося МКОУ СОШ с.Непа 

Т. Анатолия, учащегося 7 класса МКОУ СОШ с.Непа 

Т. Ксению, воспитанницу интерната при МБОУ СОШ с.Ербогачен 

У. Михаила, учащегося 5 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

Х. Леонида, учащегося 6 класса МКОУ СОШ с.Преображенка  

Ю. Константина, учащегося МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение 

«Театральная маска») 

Ю. Лукьяна, учащегося 2А класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

Ю. Анну, учащуюся МБОУ ДО Детской Школы Искусств 

Ю. Дарью, учащуюся 11 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

Ю. Елизавету, учащуюся 1 класса МКОУ СОШ с.Преображенка 

Ю. Елизавету, учащуюся 4Б класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

Ю. Таисию, учащуюся 8 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

Ю. Яну, учащуюся 9Б класса МБОУ СОШ с.Ербогачен 

 

18. Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров конкурса 

Долгополовой Елене Анатольевне, учителю МБОУ СОШ с.Ербогачен, педагогу детского 

объединения «Театральная маска» МБОУ ДО Катангского ЦДО 

Гонской Ольге Викторовне, учителю МКОУ СОШ с.Непа 

Гроздовой Надежде Николаевне, учителю МБОУ СОШ с.Ербогачен 

Ждановой Марине Валентиновне, учителю МКОУ СОШ с.Преображенка 

Инешиной Галине Иннокентьевне, руководителю конкурсной работы участника с.Непа 

Инешиной Татьяне Владимировне, учителю МКОУ СОШ с.Непа 

Колесниковой Татьяне Валерьевне, педагогу МБОУ ДО Детской Школы Искусств 

Леденцовой Алене Сергеевне, учителю МКОУ СОШ с.Непа 

Лищинской Елене Олеговне, учителю МКОУ СОШ с.Преображенка 

Марковой Светлане Николаевне, учителю МКОУ СОШ с.Преображенка 

Меньшовой Ии Иосифовне, учителю МКОУ СОШ с.Преображенка 

Равковской Татьяне Валерьевне, учителю МБОУ СОШ с.Ербогачен 

Решетниковой Наталье Романовне, учителю МКОУ СОШ с.Преображенка 

Ткаченко Алексею Константиновичу, педагогу МБОУ ДО Детской Школы Искусств 

Ткаченко Евгении Юрьевне, учителю МБОУ СОШ с.Ербогачен 

Шеметовой Нине Николаевне, Шеметову Артему Витальевичу, руководителям конкурсной 

работы участника, с.Ербогачен 

Шолоховой Марине Олеговне, учителю МКОУ СОШ с.Бур 

 

 

 

И.о. начальника МОО                                                     О.Г. Верхотурова 


